
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань аграрної політики, 
земельних відносин та соціального розвитку села 

 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 
07 квітня 2020 року Миколаїв № 1 
 
 
Про погодження змін до обсягу видатків 
обласного бюджету 

 
Розглянувши та обговоривши зазначене питання, враховуючи лист 

управління охорони здоров'я облдержадміністрації від 03 квітня 200 року         
№ 1815-11-4, щодо погодження змін до обсягу видатків обласного бюджету, 
постійна комісія обласної ради  

 
ВИРІШИЛА: 
 

Погодити внесення змін до дохідної та видаткової частин обласного 
бюджету відповідно до листа управління охорони здоров’я облдержад-
міністрації від 03 квітня 2020 року № 1815-11-4 щодо погодження змін до 
обсягу видатків обласного бюджету. 
 

 
 
 
Голова постійної комісії  
обласної ради                                                     Юрій КОРМИШКІН 
 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань аграрної політики, 
земельних відносин та соціального розвитку села 

 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 
від 07 квітня 2020 року Миколаїв № 2 
 
 
Про погодження змін до обсягу видатків 
обласного бюджету 
 
 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, враховуючи лист 
управління охорони здоров’я облдержадміністрації від 03 квітня 2020 року       
№ 1813-11-4 щодо погодження змін до обсягу видатків обласного бюджету, 
постійна комісія обласної ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
 Погодити внесення змін до дохідної та видаткової частин обласного 
бюджету відповідно до листа управління охорони здоров’я облдержад-
міністрації від 03 квітня 2020 року № 1813-11-4 щодо погодження змін до 
обсягу видатків обласного бюджету. 
 
  
 
 
 
 
 
 
Голова постійної комісії  
обласної ради                                                    Юрій КОРМИШКІН 
 
 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ  
засідання постійної комісії обласної ради з питань аграрної політики, 

земельних відносин та соціального розвитку села 
 

 
07 квітня 2020 року  
Початок: 10.30 

 
Депутатська кімната 

 
1. Про погодження змін до обсягу видатків обласного бюджету.  

 
2. Про погодження змін до обсягу видатків обласного бюджету.  

 

Інформує: Кормишкін Юрій  – голова постійної комісії обласної 
ради з питань аграрної політики, земельних відносин та 
соціального розвитку села. 

Інформує: Кормишкін Юрій  – голова постійної комісії обласної 
ради з питань аграрної політики, земельних відносин та 
соціального розвитку села. 



 

 

 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань аграрної політики, 
земельних відносин та соціального розвитку села 

                                                                                            

 
від 07 квітня 2020 року Миколаїв № 32 
 
 
 
                        Депутатська кімната. 

Початок: 10.30. 
  
Всього членів постійної комісії –  9 чол. 
 
Присутні: Кормишкін Ю., Ясинський О., Боднар Н., Воронок А., 

Підгородинський М., Садрідінов Р., 
Сіроштан О., Терещенко О. 
 

Відсутні:  Донченко О. (хворіє). 
 

Головуючий: Кормишкін Ю. 
   

 
У роботі засідання взяли участь: Москаленко В., голова обласної ради.  
 
 
Головуючий Кормишкін Ю. запропонував присутнім проголосувати за 

порядок денний засідання постійної комісії обласної ради в цілому.  
 

Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 

 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
1. Про погодження змін до обсягу видатків обласного бюджету.  

 

Інформує: Кормишкін Юрій  – голова постійної комісії обласної 
ради з питань аграрної політики, земельних відносин та 
соціального розвитку села. 



2 
 

2. Про погодження змін до обсягу видатків обласного бюджету.  

 
1. СЛУХАЛИ: Про погодження змін до обсягу видатків обласного 

бюджету.  

 
ВИСТУПИЛИ: Кормишкін Ю., Ясинський О., Боднар Н., Воронок А., 

Підгородинський М., Садрідінов Р., 
Сіроштан О., Терещенко О. 
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – 6 (Ясинський О., Боднар Н., Воронок А., 

Терещенко О., Підгородинський М.,                                        
Сіроштан О.); 

 "проти" – 0; 
"утрималися" – 2 (Кормишкін Ю., Садрідінов Р.); 
 "не голосували" – 0; 
 "всього" – 8. 

 
ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 1 додаються). 
 

2. СЛУХАЛИ: Про погодження змін до обсягу видатків обласного 
бюджету.  

 
ВИСТУПИЛИ: Кормишкін Ю., Ясинський О., Боднар Н., Воронок А., 

Підгородинський М., Садрідінов Р., 
Сіроштан О., Терещенко О. 
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – 5 (Ясинський О., Боднар Н., Терещенко О., 

Підгородинський М., Сіроштан О.); 
 "проти" – 0; 
"утрималися" – 3 (Кормишкін Ю., Садрідінов Р., 
Воронок А.,); 

 "не голосували" – 0; 

Інформує: Кормишкін Юрій  – голова постійної комісії обласної 
ради з питань аграрної політики, земельних відносин та 
соціального розвитку села. 

Інформує: Кормишкін Юрій  – голова постійної комісії обласної 
ради з питань аграрної політики, земельних відносин та 
соціального розвитку села. 

Інформує: Кормишкін Юрій  – голова постійної комісії обласної 
ради з питань аграрної політики, земельних відносин та 
соціального розвитку села. 



3 
 

 "всього" – 8. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 2 додаються). 
 
 
 
 
 
Голова постійної комісії                                                            Юрій КОРМИШКІН 
 
Секретар постійної комісії                                                         Надія БОДНАР 
 


	1_Про погодження змін
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

	2_Про погодження змін
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

	Порядок денний
	Протокол № 32

